
ČESKÝ POHÁR 
Pňov – Předhradí 

30. – 31. května 2015 
  

MÍSTO KONÁNÍ areál BVC Žraloci Pňov – Předhradí 
Sportovní 2, Pňov – Předhradí 
GPS: 50˚ 5‘ 32,43“ N, 15˚ 9‘ 12,858“ E 
 

KATEGORIE 
 

muži 

ÚČAST 
 

- hlavní soutěž pro 24 dvojic (2x DKA, 2x DKP, 2x DKJ, 6 dvojic z kvalifikace a 
další dvojice dle aktuálního žebříčku ABV), systém M24 

- kvalifikace pro maximálně 16 dvojic (2 DKA, 2 DKP, 2 DKJ a další dvojice dle 
aktuálního žebříčku ABV), systém Q16m o 6 postupových míst 

- turnaj je homologován CEV pro zahraniční hráče 
 

ČASOVÝ 
ROZVRH 

PÁ 29. 5. – případná kvalifikace od 16:00 
SO 30. 5. – hlavní soutěž, začátek v 9:00 (dvojice nasazené č. 1 až č. 8 hrají své 

zápasy nejdříve v 10:30) 
NE 31. 5. – závěrečné zápasy hlavní soutěže 

 
PŘIHLÁŠKY přihlášky on-line prostřednictvím VIS do pondělí 25. 5. do 20:00 

 
STARTOVNÉ 500 Kč / pár v hlavní soutěži, 400 Kč / pár v kvalifikaci 

 
PRIZE MONEY 50 000 Kč 

 
HRACÍ MÍČ Gala Smash Plus 6 

 
POČET KURTŮ  3 hrací kurty + 1 rozcvičovací kurt 

 
ŘEDITEL 
TURNAJE 

Lenka Benešová, tel. 602 103 866, email: beneslenka67@gmail.com 
 

POŘADATEL Beach Volley Club Žraloci Pňov – Předhradí, www.bvczraloci.cz 
 

UBYTOVÁNÍ - ubytování v areálu možno rezervovat na tel. 723 586 014  
(p. Miloš Růčka). Cena 200 Kč / osoba 

- ubytování v Motelu Oseček možno rezervovat na tel. 777 706 970  
(pí. Točíková). Cena od 350 Kč / osoba. Více info na 
www.motel-osecek.cz 

 
INFORMACE http://www.cvf.cz/beach.php?action=open&id=1137&kategorie=1 

www.bvczraloci.cz 
PARTNER 
TURNAJE 

 
 


